Ladegerät fürs Auto PD 18W
SKU: TECRPD18W
Autoladegerät mit 2.1A Intelligent Charge und Typ 18 Power Delivery USB-Ausgänge
WOFÜR WIRD ES GENUTZT?
Laden Sie Ihre Geräte mit unglaublicher Geschwindigkeit auf! Mit diesem Autoladegerät können Sie zwei Geräte gleichzeitig
betreiben, während Sie entspannt am Steuer sind.
SUPER SCHNELL
Die Nutzung ist denkbar einfach : Schließen Sie das Ladegerät an den 12V Anschluss Ihres Autos und stecken Sie das
Ladekabel Ihres Gerätes in den Typ C oder USB Port.
Der Typ C-Ausgang zeichnet sich durch die Power-Delivery-Technologie  aus: Mit dieser Funntion können Sie ultraschnell iPhone
X, iPhone 8 und 8 Plus sowie alle PD-kompatiblen Smartphones, Tablets und iPads mit Strom versorgen. In nur 30 Minuten erreicht
Ihr Gerät 80 % seines Ladezustands.
ZWEI IN EINEM
Sie können auch zwei Geräte über die USB-Anschlüsse 2.1A und Typ C  gleichzeitig mit Strom versorgen.
In diesem Fall wird der Typ-C-Port nicht in den PD-Modus geschaltet, garantiert aber trotzdem eine schnelle Ladung dank seiner
3A.
Der USB-Anschluss zeichnet sich durch das Intelligent Charge-System aus, mit dem dieses Netzteil die maximal verfügbare
Ladeleistung Ihres Geräts automatisch erkennt, sich entsprechend einstellt und schnell Energie liefert.
REISEN OHNE SORGEN
Wenn Sie öfter auf langen Reisen sind, sollte dieses Ladegerät ein fester Begleiter für Sie werden. Vorbei sind die Zeiten, in
denen die Batterieleistung Ihrer mobilen Geräte erschöpft ist.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
ein Typ C-Ausgang mit 18-W-Power-Delivery-Technologie
ein 2.1A USB-Ausgang
Intelligente Ladung
Ladezustand des Smartphones / Tablets nach 30 Minuten bei Typ C: 80 % *
* Zeiten sind ungefähre Werte und hängen vom aufzuladenden Gerät ab.
Ladegerät fürs Auto PD 18W
SKU: TECRPD18W
Technische Daten
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 5V - 2.1A USB, PD 18 W - Type C
Stecker: Typ C, USB 2.1A
Steckertyp: Zigarettenanzünder/die 12 V-Steckdose
Technologie: Intelligente Ladefunktion, Power Delivery 18 W
USB-Ausgang: 5V - 2.1A
Art der Aufladung: Quick Charge
Eingangsspannung: 12Vcc
Typ C-Ausgang: PD 18W
EAN: 8018417258282
SKU: TECRPD18W
Gewicht: 24 g
Erbrachte Höchstleistung: 18 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 210 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 430 mm
Höhe Inner: 80 mm
Gewicht Inner: 320 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 3090 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it